ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

24.10.2016         № 2042-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 24 октября 2016 года, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета       В.М.Колабутин

                              Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

от 24.10.2016   №   2042-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга», сокращенное

наименование: ГБОУ ДОД «СДЮСШОР «Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга»;

адрес места нахождения юридического лица: 191023, Санкт-Петербург, Манежная пл., д. 2.

ИНН - 7841015153, ОГРН - 1047841057186

Регистрационный номер дела 07353/16 от 06.10.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.10.2016 № 1963-п.

Сроки проведения проверки с 11.10.2016 по 08.11.2016. Проверка проведена 13.10.2016,

акт проверки № 07353/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.10.2016 № 1982-п.

Сроки проведения проверки с 14.10.2016 по 11.11.2016. Проверка проведена 20.10.2016,

акт проверки № 07353/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007263 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 191023, Санкт-Петербург, Манежная площадь, д. 2, лит. А, часть пом. 1-Н

(пом. 55, 60-62, 68-71, 100, МОП).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; организации здравоохранения

и общественному здоровью; физиотерапии. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Остеомед-ВИДА», сокращенное

наименование: ООО «Остеомед-ВИДА»», адрес места нахождения юридического лица: 197110,

город Санкт-Петербург, проспект Морской, дом 15, литер А, помещение 31Н

ИНН - 7813246532, ОГРН - 1167847138030

Регистрационный номер дела 07334/16 от 29.09.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.09.2016 № 1909-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2016 по 27.10.2016. Проверка проведена 05.10.2016,

акт проверки № 07334/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.10.2016 № 1937-п.

Сроки проведения проверки с 06.10.2016 по 02.11.2016. Проверка проведена 18.10.2016,

акт проверки № 07334/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007264 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 197110, Санкт-Петербург, Морской проспект, д. 15, лит. А, пом. 31Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии;

травматологии и ортопедии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Салон красоты «Каталина»,

сокращенное наименование: ООО «Салон красоты «Каталина», адрес места нахождения

юридического лица: 197374, Санкт-Петербург, улица Туристская, д. 24/42, пом. 7.1Н.

ИНН - 7814553575, ОГРН – 1127847603817.

Регистрационный номер дела 07339/16 от 29.09.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.09.2016 № 1909-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2016 по 27.10.2016. Проверка проведена 05.10.2016,

акт проверки № 07339/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.10.2016 № 1937-п.

Сроки проведения проверки с 06.10.2016 по 02.11.2016. Проверка проведена 18.10.2016,

акт проверки № 07337/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007265 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 197374, Санкт-Петербург, улица Туристская, д. 24/42, литера А, пом. 43Н.

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу.

4. Общество с ограниченной ответственностью «РУСДЕЗ», сокращенное

наименование ООО «РУСДЕЗ», адрес место нахождения юридического лица: 197374,

город Санкт-Петербург, улица Мебельная, дом 12, корпус 1, помещение 3Н.

ИНН: 7814657334, ОГРН: 1167847285396.

Регистрационный номер дела №07274/16 от 13.09.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.09.2016 № 1854-п.

Сроки проведения проверки с 16.09.2016 по 13.10.2016. Проверка проведена 21.09.2016,

акт проверки № 07281/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.09.2016 № 1880-п.

Сроки проведения проверки с 23.09.2016 по 20.10.2016. Проверка проведена 18.10.2016,

акт проверки № 07281/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007266 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Мебельная улица, д. 12, кор. 1, лит. Б, часть пом. 3Н

(часть пом. 15).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

 5. Открытое акционерное общество «ЛСР. Краны-Северо-Запад», сокращенное

наименование: ОАО «ЛСР. Краны-СЗ», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 194292, Санкт-Петербург, 3-й Верхний переулок, дом 5, лит. АБ.

ИНН: 7802030563, ОГРН: 1027801539138.
Регистрационный номер дела 07221/16 от 25.08.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.08.2016 № 1693-п.

Сроки проведения проверки с 26.08.2016 по 22.09.2016. Проверка проведена 31.08.2016,

акт проверки № 07221/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.09.2016 № 1740-п.

Сроки проведения проверки с 02.09.2016 по 29.09.2016. Проверка проведена 28.09.2016,

акт проверки № 07221/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007267 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу:  194292, г. Санкт-Петербург, 3-й Верхний переулок, д. 5, лит. А, часть пом. 23Н

(пом. 97 и МОП).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

 6. Общество с ограниченной ответственностью «ЦДБ», сокращенное наименование

ООО «ЦДБ», адрес места нахождения юридического лица: 198152, г. Санкт-Петербург,

Краснопутиловская улица, д. 25, лит. А, пом. 10Н.

ОГРН -1167847075131, ИНН – 7805345346.

 Регистрационный номер № 07319/16 от 22.09.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.09.2016 № 1881-п.

Сроки проведения проверки с 23.09.2016 по 20.10.2016. Проверка проведена 26.09.2016,

акт проверки № 07319/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.09.2016 № 1908-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2016 по 27.10.2016. Проверка проведена 21.10.2016,

акт проверки № 07319/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007268 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Народного Ополчения, д. 10, литера А, пом. 212Н, 211Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: диетологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии;

рефлексотерапии.

 7. Общество с ограниченной ответственностью «Герамед», сокращенное

наименование: ООО «Герамед», адрес места нахождения юридического лица: 192102,

Санкт-Петербург, ул. Салова, дом 34.

 ИНН - 7816574316, ОГРН – 11378474338002.

 Регистрационный номер дела 07337/16 от 29.09.2016.

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.09.2016 №1909-п.

Сроки проведения проверки с 30.09.2016 по 27.10.2016. Проверка проведена 04.10.2016,

акт проверки № 07337/16/Д.

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.10.2016 № 1937-п.

Сроки проведения проверки с 06.10.2016 по 02.11.2016. Проверка проведена 21.10.2016,

акт проверки № 07337/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007269 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:  196128, г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 23, кор. 2, лит. А, пом. 24Н.
 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии профилактической; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии;

стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

 8. Общество с ограниченной ответственностью «ФИЛИОМ», сокращенное

наименование ООО «ФИЛИОМ», адрес места нахождения юридического лица: 198096,

г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 55, литера А, помещение 55Н.

ОГРН -1167847281865, ИНН – 7805677260.

 Регистрационный номер № 07302/16 от 15.09.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.09.2016 № 1854-п.

Сроки проведения проверки с 16.09.2016 по 13.10.2016. Проверка проведена 26.09.2016,

акт проверки № 07302/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.09.2016 № 1880-п.

Сроки проведения проверки с 23.09.2016 по 20.10.2016. Проверка проведена 20.10.2016,

акт проверки № 07302/16/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007270 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 24 октября 2016 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 55, пом. 55Н, лит. А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной

терапии; физиотерапии.